


Edição 5.215 | Ano 3
21 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO CONTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RV7IU1OS-X08KFOEG-D2JHDAJY-RX4PIPDB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA
CNPJ nº 13.635.016/0001-12

 EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº  CP001-202101  -  CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE PORTO SEGURO.  CONTRATADA: ANGRA
ENGENHARIA LTDA, - CNPJ Nº 08.722.657/0001-74. OBJETO: MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS E EQUIPAMENTOS
PÚBLICOS PRÓPRIOS E ALUGADOS, VINCULADOS A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNÍCIPIO DE PORTO
SEGURO BA.  VALOR:  R$ 3.891.053,40 (TRÊS MILHÕES, OITOCENTOS E NOVENTA E UM MIL, CINQUENTA E
TRÊS REAIS E CINQUENTA E QUARENTA CENTAVOS).  RELATIVO AO LOTE I – PRÉDIOS E EQUIPAMENTOS
PÚBLICOS  E  ALUGADOS  VINCULADOS  A SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SAÚDE. VIGÊNCIA:  11/10/2021  A
11/10/2022- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

CONTRATO Nº  CP001/202102  -  CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  PORTO SEGURO.  CONTRATADA: MODAL
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELLI, - CNPJ Nº 24.146.521/0001-10. OBJETO: MANUTENÇÃO DOS PRÉDIOS
E  EQUIPAMENTOS  PÚBLICOS  PRÓPRIOS  E  ALUGADOS,  VINCULADOS  A TODAS  AS  SECRETARIAS  DO
MUNÍCIPIO DE PORTO SEGURO BA. VALOR: R$ 4.749.362,86 (QUATRO MILHÕES, SETECENTOS E QUARENTA
E NOVE MIL, TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS). RELATIVO AO LOTE II –
PRÉDIOS  E  EQUIPAMENTOS  PÚBLICOS  E  ALUGADOS  VINCULADOS  A  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO. VIGÊNCIA: 11/10/2021 A 11/10/2022 -  JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL
PORTO SEGURO/BA

CONTRATO Nº CP001-202103 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: F P SOUSA
CONSTRUÇÕES  EIRELLI, -  CNPJ  Nº  11.418.579/0001-23.  OBJETO:  MANUTENÇÃO  DOS  PRÉDIOS  E
EQUIPAMENTOS  PÚBLICOS  PRÓPRIOS  E  ALUGADOS,  VINCULADOS  A  TODAS  AS  SECRETARIAS  DO
MUNÍCIPIO DE PORTO SEGURO  BA.  VALOR:  R$ 5.053.498,04 (CINCO MILHÕES, CINQUENTA E TRÊS MIL,
QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E QUATRO CENTAVOS). RELATIVO AO LOTE III – PRÉDIOS E
EQUIPAMENTOS PÚBLICOS E ALUGADOS VINCULADOS DAS DEMAIS SECRETARIAS. VIGÊNCIA: 11/10/2021
A 11/10/2022- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Torna-se se efeito a Publicação do Extrato dos Contratos CP001-2021, realizada em 20/10/2021, Edição 5.210 | Ano 3 20 de outubro de

2021 Página 3.

Edição 5.215 | Ano 3
21 de outubro de 2021

Página 3

EXTRATOCONTRATOS

Certificação Digital: RV7IU1OS-X08KFOEG-D2JHDAJY-RX4PIPDB
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	EXTRATO
	EXTRATO CONTRATOS


		2021-10-21T17:11:10-0300




